

**Bølling Mølle ApS**  
**Bindeballe 56, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 73 60 43 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

Lars Alexander Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bølling Mølle ApS  
Bindeballe 56  
7183 Randbøl

CVR-nr.: 73 60 43 11  
Stiftet: 30. marts 1984  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
36. regnskabsår

**Direktion**

Lars Alexander Pedersen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af importerede frø.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315.756 kr. mod 400.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.218 kr. mod -107.868 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>315.756</b>	<b>400.006</b>
1 Personaleomkostninger	-50.046	-298.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.600	-5.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>260.110</b>	<b>95.707</b>
Andre finansielle indtægter	12.365	22.622
Øvrige finansielle omkostninger	-45.257	-155.197
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.218</b>	<b>-36.868</b>
Skat af årets resultat	-92.000	-71.000
<b>Årets resultat</b>	<b>135.218</b>	<b>-107.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	135.218	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.218</b>	<b>-107.868</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.967	16.567
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.967</u>	<u>16.567</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>10.967</b></u>	<u><b>16.567</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	632.074	1.678.266
	Varebeholdninger i alt	<u>632.074</u>	<u>1.678.266</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	933.042	1.306.030
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.941	103.687
	Udskudte skatteaktiver	40.000	132.000
	Andre tilgodehavender	72	154.235
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.315</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.090.055</u>	<u>1.707.267</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>364.324</u>	<u>36.523</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.086.453</b></u>	<u><b>3.422.057</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.097.420</b></u>	<u><b>3.438.624</b></u>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	125.000	125.000
3	127.694	-7.524
	<b>252.694</b>	<b>117.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	272.103	1.203.941
	25.000	133.316
	1.547.623	1.983.891
	<b>1.844.726</b>	<b>3.321.148</b>
	<b>1.844.726</b>	<b>3.321.148</b>
	<b>2.097.420</b>	<b>3.438.624</b>
<b>4</b>		
<b>5</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	39.874	282.022
Pensioner	8.848	12.012
Andre omkostninger til social sikring	1.324	4.665
	<u>50.046</u>	<u>298.699</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		<u>41.200</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>41.200</u>
Af- og nedskrivninger primo		24.633
Årets afskrivninger		<u>5.600</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>30.233</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>10.967</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-7.524	100.344
Årets overførte overskud eller underskud	135.218	<u>-107.868</u>
	<u>127.694</u>	<u>-7.524</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret skadesløsbrev på nominelt 4.000 t.kr. med virksomhedspant i selskabets materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt goodwill, domænenavne og rettigheder.

	t.kr.
Varebeholdninger	632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	933
Materielle anlægsaktiver	11
Goodwill, domænenavne og rettigheder	0

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Alexanders Invest ApS CVR-nr. 35 84 85 68. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.